SỞ TÀI CHÍNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH

VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

Số:  328/QĐ-TTTĐDVTC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày  08 tháng 9 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu số 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc kế hoạch Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho các cơ quan,

tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH

TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2017 của

Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Quyết định số 1834/QĐ-UBND ngày 21/10/2014 của Ủy ban

nhân dân tỉnh An Giang về việc tổ chức lại Trung tâm Thẩm định Tài chính trực

thuộc Sở Tài chính tỉnh An Giang;

Căn cứ Quyết định số 557/QĐ-UBND ngày 25/4/2023 của UBND tỉnh An

Giang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm tại sản phục vụ

công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm

2023;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ-TTTĐDVTC ngày 09/6/2023 của Trung

tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang về việc phê duyệt dự toán

gói thầu số 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc kế hoạch Mua sắm tại sản phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và

đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 244/QĐ-TTTĐDVTC ngày 03/7/2023 của Trung

tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang về việc phê duyệt E-HSMT

gói thầu số 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Quyết định số 309/QĐ-TTTĐDVTC ngày 21/8/2023 của Trung

tâm Thẩm định và Dịch vụ Tài chính tỉnh An Giang về việc phê duyệt danh

sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của gói thầu số 04: Mua sắm máy

móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch mua sắm tài sản

phục vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An

Giang năm 2023;

2

Căn cứ Báo cáo số 336/BC-TTTĐ ngày 06/9/2023 của Trung tâm Thẩm

định Dự án Đầu tư về báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu qua hệ

thống mạng đấu thầu quốc gia Gói thầu 04: Mua sắm máy móc, thiết bị cho các

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch Mua sắm tài sản phục vụ công tác cho

các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Dịch vụ Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 04: Mua sắm máy

móc, thiết bị cho các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc kế hoạch Mua sắm tài sản phục

vụ công tác cho các cơ quan, tổ chức và đơn vị trên địa bàn tỉnh An Giang năm

2023 với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Liên danh Công ty Cổ phần Phát triển Công

Nghệ Cao và Công ty TNHH INCOM

Địa chỉ:

- Công ty Cổ phần Phát triển Công Nghệ Cao (đứng đầu liên danh), địa chỉ:

P.1901 Saigon Trade Center Số 37 Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé, Quận 1,

thành phố Hồ Chí Minh.

- Công ty CP TNHH INCOM (thành viên liên danh), địa chỉ: Số 1099 ấp

Long Hòa A, xã Đạo Thạnh, thành phố Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang.

2. Giá trúng thầu: 24.606.218.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi bốn tỷ,

sáu trăm lẻ sáu triệu, hai trăm mười tám nghìn đồng). Giá đã bao gồm chi phí

vận chuyển, lắp đặt, thuế, phí, lệ phí, ....

3. Hình thức hợp đồng:

- Thỏa thuận khung được ký kết giữa Trung tâm Thẩm định và Dịch vụ

Tài chính tỉnh An Giang với Nhà thầu trúng thầu.

- Hợp đồng mua sắm tài sản: là hợp đồng trọn gói, được ký kết giữa các

cơ quan, đơn vị và tổ chức trực tiếp sử dụng tài sản với nhà thầu trúng thầu để

thực hiện việc mua sắm, tiếp nhận tài sản và thanh toán.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày hợp đồng Thỏa

thuận khung có hiệu lực, có tính điều kiện thời tiết, các ngày lễ và ngày nghỉ

theo quy định của pháp luật.

5. Nguồn vốn mua sắm: Nguồn vốn mua sắm tập trung năm 2023.

Điều 2. Nhà thầu trúng thầu có trách nhiệm thực hiện Quyết định này, các

cam kết trong hồ sơ dự thầu và ký kết hợp đồng mua sắm với các cơ quan, tổ

chức và đơn vị trực tiếp sử dụng tài sản. Bên mời thầu chịu trách nhiệm thực

hiện các thủ tục tiếp theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng phòng Dịch vụ Tài chính, Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp,

Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị đã đăng ký mua sắm tài sản và Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh An Giang;

- Sở Tài chính;                  (để b/c)

- Sở KH&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sĩ Ngọc Hải

	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK5

		2023-09-08T16:54:07+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM THẨM ĐỊNH VÀ DỊCH VỤ TÀI CHÍNH TỈNH AN GIANG<tttddvtc@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!